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Etykieta 

Odmiany wzoru przemysłowego: 

1-wsza odmiana etykiety: fig.l 
2-ga odmiana etykiety:fig.2 oraz fig.3. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta. 

Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przejawi a si ę w 
cechach kształtu , w  szczególności konturó w ora z ornamentacj i 

etykiety. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji , na której fig.l przedstawia etykietę w 
widoku z przodu, fig.2- następną etykietę w widoku z przodu, a 
fig.3- etykietę z fig.2 w przykładowym zastosowaniu na butelce 
z piwem. 

Etykieta wedłu g wzor u przemysłowego, posiad a następujące 
cechy istotne : zary s etykiet y m a kształ t sześcioboku, któr y 

obejmuje trz y par y boków , z  któryc h dw a najkrótsz e tworz ą 
symetryczne równoległ e odcinki , a  pozostałe czter y bok i mają 
zarysy łukowate, przy czym dwa dłuższe zarysy łukowate stanowią 



części zarys u elipsy, a  dwa krótsz e zarysy łukowat e stanowią 
części okręgów o  ty m samy m promieniu . Ponadt o n a jedny m 

dłuższym łukowatym boku etykiety usytuowane jest małe faliste 
wycięcie, jak przedstawiono na załączonej ilustracji, fig.l. 

Następna etykiet a wedłu g wzor u przemysłowego , posiad a 

następujące cech y istotne : zary s etykiet y m a kształ t 

sześcioboku, któr y obejmuj e trz y par y boków , z  któryc h dw a 

najkrótsze tworzą symetryczne równoległe odcinki, a pozostałe 
cztery boki mają zarysy łukowate, przy czym dwa dłuższe zarysy 
łukowate stanowi ą części zarys u elipsy, a dwa krótsz e zarys y 
łukowate stanowią części okręgów o tym samym promieniu. Ponadto 
na jednym dłuższym łukowatym boku etykiety usytuowane jest małe 
faliste wycięcie. W  pol u etykiet y widoczn a jes t grafik a 

obejmująca pas y o  różnej szerokości położone prz y dłuższych 
łukowatych bokac h etykiet y ora z centraln y obsza r w  polu , 

którego widoczn e s ą ozdobn e napis y słown e ora z element y 

graficzne stylizowan e n a maliny , wiśnie, szyszk i chmielu , 

liście i  kłosy , ja k przedstawion o n a załączonej ilustracj i 

fig.2 i fig.3. 
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